
Lämpötila Maksimi: – Minimi: –

Brändinimi

Oscar Candies
Tuotenimi

Oscar Candies Lakritsa marmeladi karamelleja 10 * 1 kg yksittäin pakattuja.

Nettosisältö
1000 Gramma

Toiminnallinen nimi
Lakritsa marmeladi karamelleja 1 kg

Säännelty tuotenimi
Lakritsa marmeladi karamelleja 1 kg yksittäin pakattuja.

Myyntierän koko
10

GTIN
05206759021197

Tavarantoimittajan tuotenumero
36607

Valmistusmaa
Kreikka 300

Pakkaustyyppi
Pussi / kassi

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta
–

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
545 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
–

Maukkaita ja pehmeitä lakritsan makuisia hyytelömakeisia tuomaan iloa elämään.

Ainesosalista

sokeri,glukoosisiirappi,vesi,hyytelöimisaine ﴾E440﴿ lakritsiuute ﴾1%﴿
kosteudensäilyttäjä sorbitoli,﴾ E420﴿ happamuudensäätöaine ﴾E330﴿ aromit
väri ﴾ E150d﴿ Voi sisältää jäämiä SOIJA sekä MAITO ﴾ LAKTOOSI﴿

Käyttöohje

Avaa yksittäin pakatut karamellit kääreestä ja nauti.

Säilytysohje

Säilytys huoneen lämmössä kosteudelta suojattuna.

Allergeenit

Gluteeni
–

Äyriäiset ja ‐tuotteet
–

Munat ja ‐tuotteet
–

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐tuotteet
–

Soijapavut ja ‐tuotteet
Saattaa sisältää

Maito
Saattaa sisältää

Pähkinät ja ‐tuotteet
–

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐tuotteet
–

Seesaminsiemenet ja ‐
tuotteet
–

Rikkidioksidi ja sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 1383 Kilojoule, 325 Kilokalori

Rasvaa 0 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 0 Gramma

Hiilihydraattia 80 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 79 Gramma

Proteiinia 0,6 Gramma

Suola 0 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Maahantuoja

Nimi Suomen Iglu Oy

Osoite Hermannin Rantatie 20 00580 Helsinki

Puhelin 09 27902990

Pakkausmerkit

–

Valmistusohje

–

Suomen Iglu Oy
6418675999996  Viimeisin muutos
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